

GLYB HOLDING APS
Kirke Værløsevej 20
3500 Værløse
Cvr. nr. 27 49 13 16

ÅRSRAPPORT

1. juni 2016 – 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 12 / 9 2017

Dirigent
Lars Tofte

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	10
Balance 31. maj	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Glyb Holding ApS
Kirke Værløsevej 20
3500 Værløse

CVR-nr. 27 49 13 16

Hjemsted: Furesø Kommune

DIREKTION

Leni Glyb
Jesper Glyb

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter.

Økonomisk udvikling

Regnskabet udviser et overskud på 1.432 t.kr. efter skat, en aktivsum på 38.362 t.kr. og en egenkapital på 37.766 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udover generelle konjunkturforhold vedrører usikkerheden primært forholdene på de finansielle markeder.

Finansielle risici

De finansielle investeringer er ikke baseret på låntagning, hvorfor der ikke er risiko for tvangssalg.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statusdagen og frem ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af det aflagte regnskab.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

Noter	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>- 75.962</u>	<u>- 72.395</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 75.962	- 72.395
1 Finansielle indtægter	2.492.874	1.385.216
2 Finansielle omkostninger	<u>- 648.621</u>	<u>- 1.731.338</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.768.291	- 418.517
3 Skat af årets resultat	<u>- 336.361</u>	<u>32.670</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.431.930</u>	<u>- 385.847</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.800
Overført resultat	<u>1.431.930</u>	<u>- 486.647</u>
Fordelt	<u>1.431.930</u>	<u>- 385.847</u>

BALANCE PR. 31. MAJ

Noter	AKTIVER	2017 kr.	2016 kr.
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.546.490	18.298.554
	Andre langfristede tilgodehavender	<u>18.751.662</u>	<u>18.289.108</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>37.298.152</u>	<u>36.587.662</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>37.298.152</u>	<u>36.587.662</u>
3	Udskudt skatteaktiv	0	32.670
3	Selskabsskat	0	3.968
	Andre tilgodehavender	<u>334.078</u>	<u>331.264</u>
	Tilgodehavender	<u>334.078</u>	<u>367.902</u>
	Likvide beholdninger	<u>730.041</u>	<u>94.188</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.064.119</u>	<u>462.090</u>
	AKTIVER	<u>38.362.271</u>	<u>37.049.752</u>

BALANCE PR. 31. MAJ

Noter	PASSIVER	2017 kr.	2016 kr.
	Selskabskapital	205.700	205.700
	Overført overskud	37.560.122	36.128.192
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.800
4	EGENKAPITAL	<u>37.765.822</u>	<u>36.434.692</u>
3	Selskabsskat	215.484	0
	Anden gæld	380.965	615.060
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>596.449</u>	<u>615.060</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>596.449</u>	<u>615.060</u>
	PASSIVER	<u>38.362.271</u>	<u>37.049.752</u>

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	
1. FINANSIELLE INDTÆGTER			
Andre finansielle indtægter	<u>2.492.874</u>	<u>1.385.216</u>	
	<u>2.492.874</u>	<u>1.385.216</u>	
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER			
Andre finansielle omkostninger	<u>648.621</u>	<u>1.731.338</u>	
	<u>648.621</u>	<u>1.731.338</u>	
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT			
	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultatop- gørelsen kr.
Saldo, primo	0	- 32.670	
Skat af årets resultat	297.484	32.670	330.154
Ikke refunderet udbytteskat			6.207
Betalt skat	<u>- 82.000</u>		
	<u>215.484</u>	<u>0</u>	<u>336.361</u>

NOTER

	Selskabs- kapital kr.	Overført overskud kr.	Forslag til udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
4. EGENKAPITAL				
Selskabskapital 1.6.	205.700	36.128.192	100.800	36.434.692
Betalt udbytte			- 100.800	- 100.800
Forslag til udbytte		0	0	
Årets resultat		<u>1.431.930</u>		<u>1.431.930</u>
Selskabskapital 31.5.	<u>205.700</u>	<u>37.560.122</u>	<u>0</u>	<u>36.765.822</u>

Selskabskapitalen består af 205.700 anparter á 1 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der gælder indskrænkninger i anparternes omsættelighed.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.